第８９回幹事会議事録

日　時：平成２９年４月１１日（火）１３：３０～１５：３０

場　所：「こもれび」事務所

出席者：藤田　最上　更家　北原　大津　林　福田　田畑　８名

議　事：

　①	復旧工事の仮設道路状況
	 業者との窓口は最上幹事とする。

　②	イオン環境財団報告書
	 別紙完了報告書（省略）に従ってミツバツツジの植樹を主に詳細説明があった。

　③	いも畑の準備状況
	 「やまびこ」花壇横のいも畑は吉田氏を主に準備を進めている。ネット張りま

で完了した。

　④	２９年度国交付金申請
	 計画書を提出し結果を待っているところ。

　⑤	案内板の設置
	 工事の進行に伴って真ん中広場へ行く道が危険になっている。「立入禁止」など

の案内板を設置して
	 住民に注意を喚起する。なお、行事告知の立札の管理を影山→最上・北原・田

畑と変更する。

　⑥	当面の定例活動（月曜日９時～１１時）
　　４月１７日　竹林整備
　　４月２４日　Ｂエリア調査・探検
　　５月　１日　竹林整備
　　５月　８日　竹林整備

　　　　　　　　　　　　（以上文責・田畑）